**F**rons lata significat prauitatem discretionis.

**F**rons rotunda significat iracundiam

**O**mne animal aures habet eas mobiles preter hominem.

**A**ures multum preeminentes et magne stoliditatem et garru litatem significant.

**S**ternitio fumus quod fingunt homines est signum verificationis facti aut dicti illius temporis.

**N**asus elephantis est magnus et fortis et virtutis est loco manus.

In accipiendo cibum et potum et talia quibus indigeret

**O**steonis collo est continuum.

**S**pensus hominis est similis spleni porci.

**V**enter id est stomachus hominis est similis ventri canis.

**E**xremitas virgine virilis dicitur prepucium.

**S**itus cordis est in medio pectoris in brachio sed in homine declinat modicum ad sinistram partem.

Sequuntur autoritates. q. libri aristo. de animalibus.

**D**entes canum iuueniū sunt albi et acuti: senū vero obtusi et nigrati: masculi naturaliter sunt pluriū detiū quam femelle. Igitur dentes equorum senum albescunt.

**O**mne quadrupes generans sibi simile habet dentes.

**H**omo in comparatione sui corporis habet paruum os.

**N**on est mulier utens manu dextra sicut sinistra.

**S**imea virtus manus sicut pedibus.

**A**leauium sunt eis loco manuum.

**S**imea mixta est natura puericis in natura hominum et quadrupedum.

**C**ornua ovinorum animalium sunt vacua preter cornua cerui que sunt dura et non est in eis concavitas.

**I**n mari est quidam pisces nauem tenens quoniam ipse procul ibet recederet nauem potentia sua naturali.

**O**mnes pisces audiunt.

**O**mne animal carens pulmone caret voce.

**O**mnium animalium femine sunt gracilioris et acutioris vocis quam masculi preter vaccam.

**O**mne animal vocat suum comparem tempore coitus propria voce et hoc facit specialiter rana.

**C**ociferatio animalium est magis tempore coitus.

E 11

Folio

**G**allinus siue gallus vociferat post prelum et victoram.  
Omne animal quod facit oua habet ea in matrice et non in ventre  
quod si haberet in ventre digererent sicut cibus.

**S**equitur autoritates. iij. li. de animalibus aristoteles.

**O** Post abscissionem non crescit neque solidatur ossa leonum ita dura sunt quod si collidantur reddunt ignes.

Proprium hois est canescere in senectute

In castratis pubes non barbescit

Lacajalium habent multas mamillas non paucas ad caseum

Omne animal multi sanguinis est multi seminis.

Omne corpus sanguineum cito putreficit

Testiculi et matrices sunt organa principalia ad generationem

Mulieres huius matrices densas et duras non recipiunt

Homo inter animalia est multi seminis

Lacous capre et vacce mulsum paucit casco

Lactinigrarum mulierum est melius et purius lacte albarum

mulierum

Coagulum leporis valet contra fluxum ventris

Nulum animal mutat cornua nisi certus

Animal diversorum pilorum est diversi coloris in coro

Gallinae multum ouantes cito moriuntur

Quia longa acutioris capitis producunt mares. oua vero rotunda et obtusa feminas

Hemelle non inueniuntur in ouis in quibus sunt duo vitella.

Dascalus colubus cubat oua per diem. scia vero per noctem

Non sunt animalia vni speciei que se comedant.

In oibus animalibus est appetitus coitus et delectatio.

Omne quadrupes desiderat magis in vere

Porum est ut parentes corrigant ociosos filios. ideo rectores apum ociosos a se cibunt.

Omnes pisces a principio impregnati omnes sunt boni

Omnia animalia naturaliter appetunt delectationem. in annis nubilibus mamelle incipiunt grossari

Aries et capra vni anni coeunt sed debile est quod generant.

Lamis et porci octo mensium coeunt sed debile est quod generant.

Lamis vivit usque ad xiij. annos. porcus vero. xi.